לכאורה.

עותק של החלטה זו יועבר לעיונה של כב' השופטת גלאט.

מובהר בזאת כי ככל שהשופטת גלאט תיתן את החלטתה בעניין קיומן של ראיות לכאורה בעניינו של המשיב
קודם ל-28.8.16, יהיה ניתן לקבוע דיון בעניין שחרורו לחלופת מעצר קודם למועד זה.

ניתנה והודעה היום י"ט אב תשע"ו, 23/08/2016 במעמד הנוכחים.

פרופ' עופר גרוסקופף, שופט

עו"ד משעלי:

אבקש לכתוב לפרוטוקול בסעיף 11 להודעת הערר ביקשה המאשימה לאור קביעת בימ"ש קמא כי ביחס לאישום השני
נקבע שיש חולשה משמעותית . הם ביקשו לטעון במסגרת ערר זה שיש ראיות לכאורה.

לפיכך מן הראוי שבית משפט קמא יתן החלטה הן ביחס לראיות לכאורה באישום הראשון והן ביחס לאישום
השני במסגרת החלטתו האמורה להימסר ב -28.8.16.

לאחר שתינתן החלטה זו יהיו הצדדים להגיש ערר עליה ככל שימצאו לנכון.

ניתנה והודעה היום י"ט אב תשע"ו, 23/08/2016 במעמד הנוכחים.

פרופ' עופר גרוסקופף, שופט